[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 февраля 2018 года
	№  36

город Глазов

О создании комиссии по проведению инвентаризации

объектов недвижимости  на  территории

муниципального образования «Глазовский район»

В целях исполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого недвижимого имущества на территории муниципального образования «Глазовский район» и его вовлечению в хозяйственный оборот
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации объектов недвижимости на территории муниципального образования «Глазовский район».

2. Включить в состав комиссии лиц, ответственных за проведение инвентаризации объектов недвижимости, выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого недвижимого имущества на территории муниципального образования «Глазовский район» и принятию решений о его вовлечении в хозяйственный оборот  (Приложение № 1).

ых отношений Администрации Глазовского района

то при организации и проведении сии является правомочным при кворуме в количестве 2/3 от общего числа членов комиссии. ;

стан
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам Ю.В. Ушакову.
Глава муниципального образования
«Глазовский район»
В.В. Сабреков
Л.К. Ипатова

(34141) 5 41 36
Приложение № 1
Утвержден

Распоряжением  Администрации

 муниципального образования «Глазовский район»
от 16.02. 2018  № 36
СОСТАВ
комиссии  по  проведению инвентаризации объектов недвижимости
на территории муниципального образования «Глазовский район»
	Председатель комиссии (куратор):

	Ушакова Юлия Владимировна
	- Первый заместитель главы Администрации Глазовского района по экономике, имущественным отношениям и финансам

	Заместитель председателя комиссии:

	Вершинина Любовь Степановна
	- начальник отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	Члены комиссии:

	Лапин Сергей Аркадьевич
	- заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и ЖКХ;

	Ипатова Людмила Калимулловна
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

	Блинова Ольга Михайловна
	- главный специалист-эксперт отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

	Савина Евгения Юрьевна
	- ведущий специалист-эксперт отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

	Ушакова Алёна Геннадьевна
	- главный специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

	Подрядчикова Светлана Анатольевна
	- главный специалист-эксперт-юрист правового отдела Аппарата;

	Растегаев Константин Сергеевич
	- глава муниципального образования «Адамское»
  (по согласованию);

	Булдаков Роман Алексеевич
	- глава муниципального образования «Верхнебогатырское « (по согласованию);

	Касаткин Евгений Геннадьевич
	- глава муниципального образования «Гулековское»
  (по согласованию);

	Волкова Татьяна Евгеньевна
	- глава муниципального образования «Качкашурское»

  (по согласованию);

	Буров Сергей Леонидович
	- глава муниципального образования «Кожильское»
  (по согласованию);

	Никитина Валентина Михайловна
	- глава муниципального образования «Куреговское»
  (по согласованию);

	Сабрекова Надежда Михайловна
	- глава муниципального образования «Октябрьское»
  (по согласованию);

	Болтачева Татьяна Владимировна
	- глава муниципального образования «Парзинское»
  (по согласованию);

	Дзюина Нина Николаевна
	- глава муниципального образования «Понинское»
  (по согласованию);

	Бабинцева Татьяна Вениаминовна
	- глава муниципального образования «Ураковское»
  (по согласованию);

	Бузмаков Павел Иосифович
	- глава муниципального образования «Штанигуртское»
  (по согласованию);

	Третьяков Эдуард Валериевич
	- председатель СХПК «Заречный» (по согласованию);

	Ушаков Геннадий Анатольевич
	- директор ООО «Северный», ООО «Исток»
  (по согласованию);

	Дягелев Юрий Николаевич
	- председатель СПК «Коммунар» (по согласованию);

	Бабинцев Денис Юрьевич
	- председатель СПК «Луч» (по согласованию);

	Яковлев Алексей Семенович
	- председатель СХПК «Пригородный» (по согласованию);

	Егорова Елена Михайловна
	- директор ООО «Чура» (по согласованию);

	Поздеева Надежда Геннадьевна
	- председатель СПК «Кожильский» (по согласованию);

	Шудегов Игорь Владимирович
	- председатель СПК «Коротай» (по согласованию);

	Дягелев Максим Юрьевич
	- председатель СПК «Чиргино» (по согласованию);

	Плетенев Николай Николаевич
	- директор ООО «Октябрьский» (по согласованию);

	Рахманкулов Анвар Дадаханович
	- председатель СПК «Парзинский» (по согласованию);

	Зянкин Владимир Валериевич
	- директор ООО «Родник» (по согласованию)